

## Furnizare piese auto conform oferta

I.D.: 46386948

---

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.020,11 RON - 6.020,11 RON

---

Descriere: PACHET IPJ DAMBOVITA CF COM Discuri frana fata Wolkswagen Polo 1.2, an fabricatie 2015 OE SET 2 193,28 386,56 Discuri frana spate Wolkswagen Polo 1.2, an fabricatie 2015 OE set 2 159,66 319,32 Filtru aer Wolkswagen Polo 1.2, an fabricatie 2015 BUC 4 24,37 97,48 Bloc lumini Dacia Duster, an fabricatie 2014 BUC 2 73,95 147,9 Discuri frana Dacia Duster, an fabricatie 2014 OE SET 2 201,68 403,36 Lamele stergator Mercedes Benz Vito 110 CDI MAI 16346 SET 2 54,62 109,24 Motoras strop gel Wolkswagen Polo 1.2 , an fabricatie 2015 OE BUC 2 109,24 218,48 Rulmenti fata cu ABS Dacia Logan 1.5 OE BUC 8 130,25 1042 Pompa apa Dacia Logan 1.2, an fabricatie 2015 OE BUC 1 138,66 138,66 Rulment spate Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 OE BUC 10 67,23 672,3 Rulment fata Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 OE BUC 10 96,64 966,4 Pompa apa Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 OE BUC 8 121,85 974,8 Termostat Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 BUC 4 8,4 33,6 Carcasa termostat Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 BUC 4 8,4 33,6 Contact stop frana Dacia Logan 1.4, an fabricatie 2006 BUC 6 8,82 52,92 Bobina inductie Dacia Logan 1.2, an fabricatie 2015 BUC 1 96,6 96,6 Evacuare - primul tronson Mercedes Vito 110 CDI an fabricatie 2008 BUC 1 326,89 326,89 6020,11 TRANSPORT INCLUS

---